

## Sistema Oficial de Contratación Pública

Jueves 28 de Enero de 2021 | 10:45

[\[ Ingresar al Sistema \]](#)

### »Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año: 2021 ▼

Seleccione el Año

Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL CRNL LORENZO DE GARAICOA

Año de Adquisición: 2021

Valor Asignado: \$ 112,590.2500

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	F
1	840107	473310513	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PARLANTE	1.00	Unidad	150.0000	150.00	C
2	840104	4315100114	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BOMBA DE AGUA	1.00	Unidad	350.0000	350.00	C
3	840104	369900511	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BOMBA DE MOCHILA	1.00	Unidad	45.0000	45.00	C
4	840104	439130026	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PAQUETE DE BOTELLA DE 325 BOTELLAS DE AGUA DE 500CC	3.00	Unidad	12.0000	36.00	C
5	840103	41100114	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CARPA DE 6 PATAS	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C
6	840103	381110249	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SILLA EJECUTIVA	1.00	Unidad	280.0000	280.00	C
7	770201	4476000112	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGUROS	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C
8	750501	542700211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	OBRA DE INFRAESTRUCTURA	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00	C
9	750107	389930011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CHAPAS DE PUERTAS	2.00	Unidad	10.0000	20.00	C
10	750107	3694000110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	EXTINTORES	2.00	Unidad	18.0000	36.00	C
11	750107	542700211	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	URBANIZACION Y EMBELLECIMIENTO	1.00	Unidad	40,000.0000	40,000.00	C
12	750106	8621001119	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ACTUALIZACION Y ASISTENCIA TECNICA EN INTERPRETACION Y MANTENIMIENTO DE SOFTWARE	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C
13	750105	542100013	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor cuantía	RECONFORMACION DE VARIOS CAMINOS EN DIFERENTES RECINTOS	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00	C
14	750105	831110121	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIOS DE CONSULTORIA EN CONTRATACION PUBLICA	1.00	Unidad	5,400.0000	5,400.00	C
15	730805	3533100112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	AMBIENTAL EN PASTILLAS	20.00	Unidad	1.5000	30.00	C
16	730805	3533100115	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL VARIAS FRAGANCIAS AEROSOL 360CC	10.00	Unidad	2.2500	22.50	C
17	730805	319120011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BANDEJA PARA DESINFECTAR	1.00	Unidad	18.0000	18.00	C

18	730805	352901042	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CANECA DE ALCOHOL	2.00	Unidad	15.0000	30.00	C
19	730805	3529010425	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CANECA GEL ANTIBACTERIAL	2.00	Unidad	20.0000	40.00	C
20	730805	346200926	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE LIQUIDO PARA PISOS	1.00	Unidad	15.0000	15.00	C
21	730805	3694000110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	DISPENSADOR DE JABON PARA PARED	20.00	Unidad	3.5000	70.00	C
22	730805	3694000113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	DISPENSADOR PARA ALCOHOL	10.00	Unidad	1.1000	11.00	C
23	730805	389930011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESCOBAS	3.00	Unidad	2.5000	7.50	C
24	730805	364100027	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA SEMIINDUSTRIAL NEGRA 23X28	25.00	Unidad	1.2500	31.25	C
25	730805	364100027	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA SEMIINDUSTRIAL NEGRA 30X36	25.00	Unidad	1.4000	35.00	C
26	730805	3532100113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LAVA VAJILLA	5.00	Unidad	2.0000	10.00	C
27	730805	3532100113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LIMPIA MUEBLES	5.00	Unidad	1.8000	9.00	C
28	730805	3544002165	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	MASCARILLA N95	3.00	Unidad	25.0000	75.00	C
29	730805	369900026	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	MATERIALES DIDACTICOS	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C
30	730805	3532100113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	MR MUSCULO PATO PASTILLA PARA TANQUE BAÑO 160GR	5.00	Unidad	1.5000	7.50	C
31	730805	321930017	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO	25.00	Unidad	4.0000	100.00	C
32	730805	321310018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PAPEL TOALLAS DE MANOS BLANCO EN Z 150	50.00	Unidad	3.5000	175.00	C
33	730805	383500013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	PAQUETE DE PLATILLO p5 x 25	2.00	Unidad	1.2500	2.50	C
34	730805	383500013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	PAQUETE DE PLATO DESECHABLE p9 x 25	2.00	Unidad	1.5000	3.00	C
35	730805	3699000144	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	PILAS PARA CONTROL DE AIRE AAA EN PAR	25.00	Unidad	1.0000	25.00	C
36	730805	3699000144	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	PILAS PARA MICROFONO 9v	6.00	Unidad	2.5000	15.00	C
37	730805	462120617	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	REGLETA DE ENCHUFE	2.00	Unidad	6.0000	12.00	C
38	730805	364100034	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TACHO DE BASURA	1.00	Unidad	6.0000	6.00	C
39	730805	371930215	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	TIRAS DE VASO DE PLASTICOS	10.00	Unidad	0.6000	6.00	C
40	730805	321930017	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TOALLAS DOBLE USO	10.00	Unidad	1.8000	18.00	C
41	730805	389930012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TRAPEADOR REDONDO	2.00	Unidad	4.0000	8.00	C
42	730804	326000048	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	AGENDAS	3.00	Unidad	1.8000	5.40	C
43	730804	3699000201	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	ANILLO PROTECTORES DE PLASTICOS	50.00	Unidad	0.1500	7.50	C
44	730804	3212920115	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CMS	25.00	Unidad	4.6000	115.00	C
45	730804	326000918	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	BORRADOR DE PIZARRAS	2.00	Unidad	0.8000	1.60	C
46	730804	429500016	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo	CAJA DE CLIP DE	1.00	Unidad	1.5000	1.50	C

						Inversión		Electrónico	MARIPOSAS					
47	730804	429500016	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CAJA DE CLIP DE PAPEL NIQUELADO PEQUEÑO	3.00	Unidad	0.9000	2.70	C
48	730804	429500016	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CAJA DE CLIP ESTÁNDAR DE COLORES	5.00	Unidad	0.8000	4.00	C
49	730804	3699000124	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CAJA DE RESALTADOR ANARANJADO	2.00	Unidad	4.0000	8.00	C
50	730804	3699000124	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CAJA DE RESALTADOR VERDE	2.00	Unidad	4.0000	8.00	C
51	730804	3212920125	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CAJAS DE GRAPAS N26 6	5.00	Unidad	2.5000	12.50	C
52	730804	3699000157	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	CARTULINAS DE HILO A4 COLOR BLANCA	100.00	Unidad	0.1500	15.00	C
53	730804	326000963	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CDS REGRABABLES	25.00	Unidad	1.0000	25.00	C
54	730804	3699000168	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	CERA PARA DEDOS CREMA CONTAR BILLETES MEDIANA	2.00	Unidad	1.6000	3.20	C
55	730804	3699000198	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PARA CD	2.00	Unidad	2.0000	4.00	C
56	730804	321491312	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	PAPEL ADHESIVO A4 EN COLOR BLANCO X 50 U	10.00	Unidad	3.5000	35.00	C
57	730804	389410011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	PAQUETE DE PAPEL DE FOTO	25.00	Unidad	3.0000	75.00	C
58	730804	321292012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SOBRE MANILA F4	100.00	Unidad	0.4000	40.00	C
59	730804	3212920147	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SOBRE MANILA PEQUEÑO F1	20.00	Unidad	0.2000	4.00	C
60	730804	3212920150	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TABLA DE APUNTE DE PLASTICO	3.00	Unidad	1.2000	3.60	C
61	730804	351200022	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	TINTA DE IMPRESORA COLOR EPSON C5790 NEGRO	2.00	Unidad	60.0000	120.00	C
62	730804	351200022	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	TINTA DE IMPRESORA COLOR EPSON L3150 NEGRO	2.00	Unidad	11.0000	22.00	C
63	730804	351200022	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	TINTA DE IMPRESORA COLOR EPSON L575 TODOS LOS COLORES 2C U	6.00	Unidad	13.0000	78.00	C
64	730704	839100014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Desarrollo, Actualización, Asistencia Técnica y Soporte de Sistemas Informáticos	1.00	Unidad	900.0000	900.00	C
65	730704	871300011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE COMPUTO	4.00	Unidad	150.0000	600.00	C
66	730405	871430014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DEL VEHICULO	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C
67	730404	859901911	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO Y REPARACION DE AIRES ACONDICIONADOS	4.00	Unidad	800.0000	3,200.00	C
68	730220	346200916	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	AMINA 6 EN ACEITE	2.00	Unidad	0.0000	0.00	C
69	730220	346200916	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	GRAMOXONE	2.00	Unidad	0.0000	0.00	C
70	730220	346200916	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	KILLER	2.00	Unidad	0.0000	0.00	C
71	730220	346200012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	LAMCY	2.00	Unidad	0.0000	0.00	C
72	730205	962900116	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	Menor Cuantía	CONTRATACION DE PRODUCCION Y ORGANIZACION DE	1.00	Unidad	11,000.0000	11,000.00	C

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	P
73	730205	962900116	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cantidad		ACTIVIDADES Y ARTISTAS CULTURALES DE LORENZO DE GARAICOA	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C
74	530802	392170011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cantidad		EVENTOS CULTURALES ADULTOS MAYORES	5.00	Unidad	300.0000	1,500.00	C
<b>TOTAL: \$112,590.2500</b>															

**Partidas Consolidadas**

Nro. Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	P
<b>TOTAL: \$0.0000</b>														

Copyright © 2008 - 2021 Servicio Nacional de Contratación Pública.